
COMUNA GOSTAVATU
RINCIPALA
COD FISCAL: 4394560

SITUATIA RECAPITULATIVA PRIVIND PLATA SALARIILOR
PE LUNA MAI 2021

- Domnitari '

Pag. 1 din

Nr, crt EXPLICATII
CUPRINS IN

STAT PLATA

1 NUI\4AR TOTAL SALARIATI diN CATE :
2

Salariati la sfarsit de luna
2

Persoane cu handicaP

2. SALARIU PENTRU TIMP LUCRAT
14,560

3. Compensatii tranzitorii
0

4. SPORURI POTRIVIT REGLEMENTARILOR IN VIGOARE diN CATE :
0

5. VENIT CE
0

6. VENIT CS

7. VENIT delegatie

INDEMNIZATII CONCEDIU ODIHNA8.

9. INDEMNIZATII BOALA UNITATE (0 zile)

10. INDEMNIZATII BOALA FNUASS (0 zile)

't1 lndemnizatie hrana brut

lndemnizatie tinuta

l,rd".air"ti" a".i.ii

0
12

0
'13.

't4. Suplimente salariale
0

to. ALTE DREPTURI SALARIALE

17. DIFERENTE CO neefectuat
0

18.

19. lndemnizatii platite
0

20. TOTAT SALARII BRUTE
14.560

21. TOTAL RETINERI din care :

6,043

22

lmpozit

riie c.A.s. 25.00%

947

3.64C

Fond sanatate 10,00%
1 .45e

Ajutor deces

Diferente net

lndemnizatie hrana net

REST PLATA diN CATE

0

0
24.

8.5'17
25.

26.

Virament card

srr;i;*d
Numerar

TOTTL CONTRII

0

8.517

]I.'TII ANGAJATOR
328

1. CONTRIBUT ASIG|RATORIE PEMRU MUNCA 2,25% (14 560 - 0) x 2,25% 328

TOTAL II\4POZI
947

TOTAL CONTR UTII
5.424

NECESAR TRE, ).RERIE 1 14.888

N
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COMUNA GOSTAVATU
RINCIPALA
COD FISCAL:4394560

SITUATIA RECAPITULATIVA PRIVIND PLATA SALARIILOR
PE LUNA Mai 2021

- Consilierl -

\r. cr1 EXPLICATII
CUPRINS IN

STAT PLATA

,| NUMAR TOTAL SALARIATI din care :
0

Salariati la sfarsit de luna
0

Persoane cu handicap
0

2. SALARIU PENTRU TIMP LUCRAT
0

3, Compensatii tranzitorii
0

4. SPORURI POTRIVIT REGLEMENTARILOR lN VIGOARE din care:

5. VENIT CE

o.

VENIT delegatie

INDEMNIZATII CONCEDIU ODIHNA

7.
0

9. INDEMNIZATII BOALA UNITATE (0 zile)
0

10.
0

lndemnizatie hrana brut11

12. lndemnizatie tinuta

'13. lndemnizatie comisii

14. Suplimente salariale

16. ALTE OREPTURI SALARIALE
0

17 DIFERENTE CO neefectuat
0

18.

19.

20.

0

lndemnizatii platite
4.1 60

din indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii (10 persoane) 4.1 6C

TOTAL SALARII BRUTE
4.1 60

aa TOTAL RETINERI din care :
1.730

22.

270

contributie c.A.s. 25,00%

Fond sanatate 10,00%

Ajutor deces

1 .040

42C

Diferente net

lndemnizatie hrana net

REST PLATA diN CATE :

Virament card

Sume alt card

Numerar

24
2.430

25.
0

0

2.43C

94
26. TOTAL CON

(4.'160 - 0) 2,250/o 94

TOTAL IMPOZIT

TOTAL CONTRIBUTII

270

1.554

4.254
27. NECESAR

oRDO
POPE



COIMUNA GOSTAVATU
RINCIPALA
COD FISCAL:4394560

SITUATIA RECAPITULATIVA PRIVIND PLATA SALARII LOR
PE LUNA MAi 2021

- Functionari Publicl '

Pag. 1 din 1

!r. crt EXPLICATII
CUPRINS IN

STAT PLATA

J

1. NUMAR TOTAL SALARIATI din care :

Salariati la sfarsit de luna

Persoane cu handicaP

SALARIU PENTRU TIMP LUCRAT

6

2
21.035

0

4. SPORURI

5. VENIT CE

6. VENIT CS

7 VENIT delegati
2.160

8. INDEMNIZATII CONCEDIU OUIHNA

INDEMNIZATII BOALA UNITATE (3 zile)

INDEMNIZATII BOALA FNUASS (6 zile)

575
9.

1.149
10.

959
11 lndemnizatie hrana brut

lndemnizatie tinuta12

'13. lndemnizatie comisil

S,rpIr""t" td",ld"
1.378

lo
0

17.

1&

19.

DIFERENTE CO

lndemnizatii platite

TOTAL SALARII BRUTE

TOTAL RETINERI din care :

27.25e
20.

11.248
21.

1.693

6.816

2.555

CAR
50

134

102

32

Ajutor decesa,

Diferente net

lndemnizatie hrana net24.
16.008

REST PLA
10.220

0

5.788

26. TOTAL CONI
26j07 -O\x2.25%

1 .149
-dR recuperat boala FNUASS

- 1.149

1.693
TOTAL IM{QZIT

t'
roTAL COruRlBUTll

9.958

27,843
21 NECESAR rfiE40RERlE

14.

COntnbutle U.A.b. Zc,UU-/o



COMUNA GOSTAVATU
RINCIPALA
COD FISCAI: 4394560

SITUATIA RECAPITULATIVA PRIVIND PLATA SALARIILOR
PE LUNA Mai 2021

- Personal Contractual -

Pag. 1 din 1

\r. crt EXPLICATII
CUPRINS IN

STAT PLATA

1 NUMAR TOTAL SALARIATI din care :

Salariati la sfarsit de luna

o

I

Persoane cu handicaP

2. SALARIU PENTRU TIIVIP LUCRAT
19.287

3 Compensatii tranzitorii

4 trMtrNTARII OR IN VIGOARE din

VENIT CE

VENIT CS

VENIT delegatie

INDEMNIZATII CONCEDIU ODIHNA

5.

6.

7.
2.892

8.

L
645

INDEMNIZATII BOALA FNUASS (6 ZiIE)

lndemnizatie hrana brut

lndemnizatie tinuta

774
10.

2.081
11

12.

13.

Suplimente salariale
0

14.
0

16.

DIFERENTE CO neefectuat

DIFERENTE BRUT

lndemnizatii platite

17.

18.

'19.

20. TOTAL SALARII BRUTE
25.679

21. TOTAL RETINERI diN CATE :

10.496

lmpozit
1.423

2.426

CAR
15C

76

76

A.iutor deces

Diferente net

lndemnizatie hrana net

0
22.

0

24.
1 5.1 83

REST PLATA din care :

Sume alt card

Nu merar
15.'183

560
TOTAL CON

905 o\ x 2.25o/o 560

- 774

1.423

9.407

26.235

INDEMNIZATII BOALA UNITATE (5 zile)

lndemnizatie comisii

ALTE DREPTURI SALARIALT

Fond sanatate 'l 0 ')o%

Sindicat din care

Srdl*n

774

TOTAL IMPOZIT

27. I NECFSAR TREZORERIE
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COMUNA GOSTAVATU
RINCIPALA
COD FISCAL:4394560

SITUATIA RECAPITULATIVA PRIVIND PLATA SALARIILOR
PE LUNA Mai 2021

- 54.02 - Alte Servicii Publice Genorale -

\lr. crt EXPLICATII
CUPRINS IN

STAT PLATA

1

1 NUMAR TOTAL SALARIATI diN CATE
1

Persoane cu handicaP

SALARIU PENTRU TIMP LUCRAT

Compensatii tranzitorii
\/IGOARtr diN

4.439
2.

3.

4.

VENIT CE

VENIT CS

0

0
6. 0
7 VENIT delegatie

L INDEMNIZATII CONCEDIU

I INDEMNIZATII BOALA (u zle)
0

10 INDEI\4NIZATII BOALA (u
347

11 lndemnizatte

12 lndemnizatie tinuta

13. lndemnizatie comisii

14 Suplimente

16. ALTE DREP
0

17 DIFERENTE CO neefectuat
0

19. lndemnizatii Platite
4.786

20 TOTAL SALARII BRU I
2.O16

21. TOTAL F

lrp"lt
308

1.197

479

Sindicat 0

-
2.770

L?N

22. Ajutor deces

zJ. Diferente net

lndemnizatie hrana net

REST PLATA din care :

24.

,,

Numerar
10€

26. TOTAL CONTRIBU
250 (4]86-0)x2,25% 108

TOTAL IMPO T

llBTJTI I

308

'1.784

TOTAL CONT 4.894
27 NECESAR TR .ORERIE

SPORURI POTRIVIT REGLEMTN I

e)

Fond sanatate '10,00%

Sindicat din care :

1, CONTRII IIE ASIGURATORII
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COMUNA GOSTAVATU
RINCIPALA
COD FISCAL: 4394560

SITUATIA RECAPITULATIVA PRIVIND PLATA SALARIILOR
PE LUNA Mai 2021

- 66.02 - Servicii de sanatato publica '

Nr. crt EXPLICATII
CUPRINS IN

STAT PLATA

1

1 NUMAR TOTAL SALARIATI din care :

Salariati la sfarsit de luna
1

SALARIU PENTRU TIMP LUCRAT

Compensatii tranzitorii

4.85€
2.

3.
340

4. SPORURI
340

0
5. VENIT CE

VENIT CS

VENff d"l"S"ti"
o.

0
7

8 INDEMNIZATII CONCEI]IU
0

q INDEMNIZATII
'10. INDEMNIZA' (u

314
11 lndemnizatie hrana brut

lndemnizatie tinuta

lndemnizatie comisii

12.

I J,
0

14. Suplimente salariale

ALTE DREPTURI SALARIALE
0

16.
0

18. DIFERENTE BRUT
0

19 lndemnizatii platite
5.510

20. TOTAL SALARII BRUTE

21. TOTAL
354

1 .378
Contributie

551
U,UU70

37

Sindicat 1

22.

E
,r.

Ajutor deces

Diferente net

lndemnizatie hrana net

0

o

3l ro
REST PLA

3.190

Sume alt card

Numerar

TOTAL CONTRIBUTII ANGAJATOR
(5.510-0)x2,25%? 250h

124
26. 124

TOTAL IMPOZIT
354

2.053
TOTAL CONTRIBP 5.634

27. NECESAR TREZORE

aFTINtrRI .lin



COMUNA GOSTAVATU
RINCIPALA
COD FISCAL:4394560

SITUATIA RECAPITULATIVA PRIVIND PLATA SALARIILOR
PE LUNA MAI 2021

- 67.02 - Cultura, Rocrsero si Religie -

Pag. 1 din 1

\r, ci EXPLICATII
CUPRINS IN

STAT PLATA

a{+r

1 NUMAR TOTAL SALARIATI din care :
1

Salariati la sfarsit de luna 1

Persoane cu handicap

2. SALARIU PENTRU TIMP LUCRAT 4.827

3. Compensatii tranzitorii 0

4. SPORURI POTRIVIT REGLEMENTARILOR IN VIGOARE diN CATE :
0

VENIT CE
0

6. VENIT CS
0

7. VENIT delegatie
0

INDEMNIZATII CONCEDIU ODIHNA 0

L INDEMNIZATII BOALA UNITATE (0 zile)

10. INDEMNIZATII BOALA FNUASS (0 zile)

11 lndemnizatie hrana brut 347

12 lndemnizatie tinuta

13. lndemnizatie comisii

14. Suplimente salariale
0

to. ALTE DREPTURI SALARIALE 0

17 DIFERENTE CO neefectuat
0

18. DIFERENTE BRUT

19, lndemnizatii platite

20. TOTAL SALARII BRUTE 5.174

21 TOTAL RETINERI din care :
2.2',11

lmpozit

Contributie C.A.S. 25,00% 1.294

Fond sanatate 10,00%
517

CAR
30

Sindicat din care :
37

Sindicat 1
37

22. Ajutor deces

23. Diferente net

24. lndemnizatie hrana net

25. REST PLATA din care :
2.963

Virament card
2.963

Sume alt card
0

Nu merar

zo. TOTAL CONTRIBUTII ANGAJATOR
116

1. CONTRIBUTIE ASIGURATORIE PENTRU N4UNCA 2,25% (5.174 -0)x2,25ok 116

TOTAL IMPOZIT
333

TOTAL CONTRlBqrll
1.92i

5.290


